БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

Двадцать девятое заседание двадцать седьмого созыва

Решение
 № 86 от 6 апреля 2018 года
 «О внесении изменений  в решение  Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет  № 43 от 29 декабря 2016 года «О бюджете сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на  2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии со статьями 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15, 16 Закона Республики Башкортостан от 29.11.2010г. № 328-з «О бюджете Республики Башкортостан на 2011 год», пунктами 16, 17 Решения Совета сельского поселения Салаватский сельсовет от 27 декабря 2017 года № 76 «О бюджете сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2018 год», Совет сельского поселения Салаватский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Уточнить бюджетную роспись по группе 011-1112:

с КБК \0502\791\06\0\00\74040\244\225.2\РП.67.12.1\\15010\\                        в    сумме               44142,78 рублей ;

       на КБК \0502\791\06\0\00\74040\244\225.6\РП.67.12.1\\15010\\  в сумме               44142,78 рублей на устранение аварийной ситуации водопровода в с.Насибаш;

2.1.Уточнить бюджетную роспись  за счет остатка на сумму 100,00 по группе 013-111210:

по КБК\0104\791\27\1\01\02040\242\226.7\ФЗ.131.03.141\\15101\\ на сумму 100,00 рублей на оплату задолженности по  программному обеспечению;

2.2.Уточнить бюджетную роспись за счет остатка на сумму 8960,00 по группе 013-111210:

      по КБК \0104\791\27\1\01\02040\852\290.1.1\ФЗ.131.03.141\\15010\\ на сумму  8960,00 рублей  на оплату налога на прибыль
Глава сельского поселения:                                                         Р.К.Бикмухаметова